

Investeraren ska vara medveten om valutariskerna. Om investeraren får betalningar i en annan valuta beror den slutliga avkastningen som investeraren får på växelkursen mellan de två valutorna. Denna risk beaktas inte i indikatorn ovan.

Denna produkt innehåller inte något skydd mot framtida marknadsresultat. Investeraren kan därför förlora hela eller delar av sin investering. Om emittenten inte kan lösa in det som emittenten är skyldig investeraren, kan investeraren förlora hela investeringen. För detaljerad information om riskerna, se den rättsliga dokumentationens riskavsnitt som beskrivs i sektionen "Övriga aktuella upplysningar" nedan.

Resultatscenarier

Investering SEK 10,000			
Scenario	1 år	3 år	31.05.2027 (Rekommenderad innehavstid)
Stressscenario	Vad investeraren kan få tillbaka efter avdrag för kostnader SEK 0.00	SEK 0.00	SEK 0.00
	Genomsnittlig avkastning per år	-100.00%	-100.00%
Negativt scenario	Vad investeraren kan få tillbaka efter avdrag för kostnader SEK 0.00	SEK 0.00	SEK 0.00
	Genomsnittlig avkastning per år	-100.00%	-100.00%
Neutralt scenario	Vad investeraren kan få tillbaka efter avdrag för kostnader SEK 2346.93	SEK 0.00	SEK 0.00
	Genomsnittlig avkastning per år	-76.53%	-100.00%
Positivt scenario	Vad investeraren kan få tillbaka efter avdrag för kostnader SEK 10436.72	SEK 13376.78	SEK 24879.36
	Genomsnittlig avkastning per år	4.37%	10.15%

Denna tabell visar hur mycket pengar investeraren kan få tillbaka under kommande år [och på inlösendatimet] enligt olika scenarier, förutsatt att investeraren investerar SEK 10,000.00.

Scenarierna visar möjligt resultat för investerarens investering. Investeraren kan jämföra dem med scenarier för andra produkter. De scenarier som visas är inte exakta indikatorer utan beräkningar av framtida resultat som bygger på tidigare uppgifter om hur värdet på denna investering varierar. Vad investeraren får beror på marknadsutvecklingen och på hur länge investeraren behåller investeringen/produkten. Stressscenariet visar vad investeraren kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden och tar inte hänsyn till en situation där vi inte kan göra utbetalningar till investeraren. I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som investeraren betalar till sin rådgivare eller distributör. Siffrorna tar inte hänsyn till investerarens personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket investeraren får tillbaka.

3. Vad händer om emittenten inte kan göra någon utbetalning?

Investeraren utsätts för risken att emittenten kanske inte kan uppfylla sina skyldigheter för produkten, till exempel i händelse av insolvens (oförmåga att betala/överskuldssättning) eller på grund av ett myndighetskrav. En fullständig förlust av investerarens investerade kapital är möjligt. Produkten är ett skuldinstrument och som sådant täcks det inte av något insättningskydd.

Denna produkt är garanterad enligt villkoren för TCM:s Säkerhetsavtal för Trepartsavtal angående Förvaltning av Säkerheter för Garanterade Strukturerade Produkter ("TCM Garanterade Strukturerade Produkter"). Investerarens exponering för Utfärdarens och Garantens kreditrisk minskas bara till följd av säkerhetsrätten. Mer detaljerade upplysningar angående säkerhetsrätten kan hittas i Programmet.

4. Vilka är kostnaderna?

Kostnad över tid

Den reducerade avkastningen visar hur de totala kostnader som investeraren betalar påverkar avkastningen på investeringen. De totala kostnaderna omfattar engångskostnader, löpande kostnader och extrakostnader.

De belopp som visas här är de ackumulerade kostnaderna för produkten i sig över tre olika innehavstider. De omfattar eventuella straffavgifter vid förtida inlösen. Siffrorna förutsätter att investeraren investerar SEK 10,000. Siffrorna är uppskattningar och kan ändras i framtiden.

Den person som säljer eller lämnar råd till investeraren om denna produkt kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet kommer denna person att ge investeraren information om dessa kostnader, och visa investeraren den inverkan som alla kostnader kommer att ha på investerarens investering på sikt.

Investering SEK 10,000	Om investeraren löser in efter 1 år	Om investeraren löser in efter 3 år	Om investeraren löser in vid utgången av den rekommenderade innehavstiden
Totala kostnader	SEK 1'401.75	SEK 363.21	SEK 0.00
Effekt på avkastning	14.02%	33.22%	0.00%

Kostnadssammansättning

Nedanstående tabell visar:

- Inverkan varje år av olika typer av kostnader på den avkastning investeraren kan få på investeringen i slutet av den rekommenderade innehavstiden.
- Vad de olika kostnadskategorierna betyder.

Den här tabellen visar effekten på avkastningen per år

Engångskostnader	Teckningskostnader	0.00%	Effekten av de kostnader som redan är inkluderade i priset.
	Inlösenkostnader	-	Tillämpas ej
Löpande kostnader	Portföljtransaktionskostnader	-	Tillämpas ej
	Övriga öppande kostnader	-	Tillämpas ej
	Resultatbaserade avgifter	-	Tillämpas ej
Bikostnader	Särskild vinst-an-del (s.k. car-ried interest)	-	Tillämpas ej

5. Hur länge bör investeraren behålla investeringsprodukten och kan investeraren ta ut pengar i förtid?

Rekommenderad innehavstid: 31.05.2027 (fram till inlösendatimet)

Målet för produkten är att ge investeraren den inlösenprofil som beskrivs under "1. Vad är detta för produkt?" ovan. Att kunna dra nytta av en fördelaktig inlösenprofil gäller endast om produkten behålls till förfallodagen. Om avkastningen på de underliggande värdepapperen emellertid är dålig och investeraren förväntar sig att inlösenbeloppet kommer att vara lägre än produktens köpkurs, kan investeraren överväga att sälja produkten innan den rekommenderade innehavstiden löpt ut. Det finns inga möjligheter att ta ut investerarens pengar tidigt annat än att sälja produkten via en fondbörs där produkten är noterad eller så kan den säljas utanför en börs.

Under normala marknadsomständigheter kommer försäljningspriset att bero på de marknadsparametrar som gäller vid försäljningsögonblicket vilket skulle kunna äventyra investeringsbeloppet.

I ovanliga marknadssituationer, eller vid tekniska fel/störningar, kan ett köp och/eller en försäljning av produkten hindras temporärt, eller kanske inte är möjligt alls.

6. Hur kan investeraren klaga?

Ett klagomål på den person som lämnar råd om eller som säljer produkten på relevant webbplats kan lämnas in direkt till den personen.

Ett klagomål på denna produkt eller uppförandet hos emittenten av denna produkt, kan lämnas in till följande adress: Leonteq Securities AG, Europallee 39, 8004 Zürich, Schweiz, kid@leonteq.com, www.leonteq.com

7. Övrig relevant information

Eventuell ytterligare dokumentation om produkten och särskilt final terms eller pricing supplement och emissions- och erbjudandeprogrammet (inklusive eventuella bilagor) publiceras på webbplatsen www.leonteq.com. För att få mer ingående information – och särskilt uppgifter om struktur och risker knutna till en investering i produkten – ska investeraren läsa dessa dokument.

Den underliggande tillgången är ett skyddat varumärke tillhörigt indexleverantören. Produkten varken sponsras, stöds, säljs eller främjas av indexlicensleverantören och göra inga uttalanden vad gäller tillrädligheten i att investera i produkten. Indexlicensleverantören kommer inte heller att ha något ansvar med avseende på detta. Leonteq Securities AG har dessutom sammanställt KID efter att vissa antaganden gjorts och efter visst gottfinnande vid beräkningar av nyckeltal och resultatscenarier. Dessa antaganden kommer att omvärderas vid olika tillfällen när det anses lämpligt.